18 במרץ, 2020
כ"ב באדר ה'תש"פ

אדוני ראש הממשלה,

אנחנו ראשי תעשיית ההיי-טק הישראלית בשם כלל תעשיית ההיי טק, פונים אליך בבקשה להגן על התעשייה שהיא הקטר המוביל של הכלכלה הישראלית מפני אסון כבד.

אנו מודעים למצב המורכב והחובה להשתמש בדרכים המיטביות על מנת לעצור את המגפה. אנו שייכים לחלק באוכלוסיה שנענה בקפידה עד כה להוראות הממשלה ואף החמיר עם עצמו להשגת תוצאות מיטביות.